

Bookingabus.com ApS

Firskovvej 6, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35 04 35 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Lars Hylling Axelsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bookingabus.com ApS Firskovvej 6 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 35 04 35 86 Stiftet: 8. februar 2013 Hjemsted: Kgs. Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sven-Eric Nilsson, Formand Karsten Pagh Wüst Lars Hylling Axelsson Hasse Ulf Stig Eriksen
Direktion	Hasse Ulf Stig Eriksen Lars Hylling Axelsson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Bookingabus.com GmbH, Hamborg Bookingabus.com Ltd., England

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive en online bookingportal for busser og relaterede services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -2.325 t.kr. mod -871 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	86.507	29.468
2 Personaleomkostninger	-1.477.046	-927.513
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-732.203	-538.448
Driftsresultat	-2.122.742	-1.436.493
Andre finansielle indtægter	10.151	0
Øvrige finansielle omkostninger	-425.188	-84.367
Resultat før skat	-2.537.779	-1.520.860
Skat af årets resultat	213.131	650.337
Årets resultat	-2.324.648	-870.523
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	775.020	0
Disponeret fra overført resultat	-3.099.668	-870.523
Disponeret i alt	-2.324.648	-870.523

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.041.379	1.804.806
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.041.379</u>	<u>1.804.806</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.625	0
Andre tilgodehavender	<u>25.790</u>	<u>25.790</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.415</u>	<u>25.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.274.794</u>	<u>1.830.596</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.044	77.940
Tilgodehavende selskabsskat	<u>213.131</u>	<u>294.052</u>
Tilgodehavender i alt	<u>457.175</u>	<u>371.992</u>
Likvide beholdninger	<u>355.090</u>	<u>1.653.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>812.265</u>	<u>2.025.254</u>
Aktiver i alt	<u>3.087.059</u>	<u>3.855.850</u>

Balance 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	124.524	106.343
Reserve for udviklingsomkostninger	775.020	0
Overført resultat	-251.115	594.168
Egenkapital i alt	648.429	700.511
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	690.686	2.552.210
4 Anden gæld	1.031.519	163.787
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.722.205	2.715.997
4 Gældsforpligtelser	168.086	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	92.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.261	253.388
Anden gæld	172.078	92.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	716.425	439.342
Gældsforpligtelser i alt	2.438.630	3.155.339
Passiver i alt	3.087.059	3.855.850

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2016 kr.	2015 kr.		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet forventer i lighed med tidligere år, at opnå finansieringen i takt med at behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af forsat drift.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.466.822	920.673		
Andre omkostninger til social sikring	10.224	6.840		
	1.477.046	927.513		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2		
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af onlineplatform til bestilling af busture, hvor kunden skal vælge rute herefter sørger virksomheden for den bedste pris, leverandør og intet besvær for kunden. Markedsundersøgelser viser, at flere virksomheder ønsker online service til bestilling af deres busture herunder omkostningsminimere og, at der er et potentielt stort marked. Selskabet vurderer på denne baggrund, at der er kommerciel værdi i platformen, der overstiger den bogførte værdi				
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Ansvarlig lånekapital	74.330	0	765.016	2.552.210
Anden gæld	93.756	0	1.219.032	163.787
	168.086	0	1.984.048	2.715.997

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Pagh Wüst

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-709995930443

IP: 193.239.99.220

2017-05-31 12:17:20Z

NEM ID 

Hasse Ulf Stig Eriksen

Direktionsmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-212683406365

IP: 77.212.64.189

2017-05-31 19:27:15Z

NEM ID 

Hasse Ulf Stig Eriksen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-212683406365

IP: 77.212.64.189

2017-05-31 19:27:15Z

NEM ID 

Lars Hylling Axelsson

Direktionsmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-142143364190

IP: 90.184.154.236

2017-06-01 07:07:52Z

NEM ID 

Lars Hylling Axelsson

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-142143364190

IP: 90.184.154.236

2017-06-01 07:07:52Z

NEM ID 

Sven-Eric Nilsson

Bestyrelsesformand

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-374653394145

IP: 85.218.243.47

2017-06-03 11:21:55Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2017-06-06 05:33:27Z

NEM ID 

Lars Hylling Axelsson

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-142143364190

IP: 94.145.250.235

2017-06-06 11:19:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TLBSX-DM3E4-4VE85-O5WES-BPZG2-803U8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>